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NOTAT 
Til: Udvalget for trafik og regional udvikling 

Teknisk ændringsforslag for sag 7: 
Analyse af mobiliteten i hoved-
stadsområdet 

Administrationen har beklageligvis efter sagens udsendelse opdagede, at ad-

ministrationen ikke har kompetence til at udmønte de resterende midler i fase 

3 for regionale analyser af fremtidens transportbehov. 

Administrationen indstiller derfor et teknisk ændringsforslag, hvor udvalget for 

trafik og regional udvikling træffer beslutning om udmøntning af 1 mio. kr. til 

mobilitetsanalyse for hovedstadsområdet.  

Regionsrådet uddelegerede den 20. november 2018 kompetencen til at drøfte 

og beslutte indholdet i fase 3 for regionale analyser af fremtidens transportbe-

hov til det daværende trafikudvalg, hvis beslutningskompetence er overgået til 

det nuværende udvalg for trafik og regional udvikling.  

Herudover indstiller administrationen at drøfte udkastet til den overordnet vi-

sion som ramme for mobilitetsanalysen. 

Oprindelige indstilling:  

1. at tage orientering om, at Region Hovedstaden indgår et samarbejde 
med Københavns Kommune og KKR Hovedstaden om udarbejdelse af 
en mobilitetsanalyse for hovedstadsområdet med henblik på det videre 
arbejde med nye fælles prioritetsområder for infrastruktur til efterret-
ning. 

2. at tage til orientering, at der afsættes 1 mio. kr. i 2023 af de reste-
rende midler i fase 3 for regionale analyser af fremtidens transportbe-
hov i samarbejde med Københavns Kommune og KKR Hovedstaden. 

Ændringsforslag: 

1. at godkende, at der udmøntes 1 mio. kr. i 2023 af de resterende midler 
i fase 3 for regionale analyser af fremtidens transportbehov i samar-
bejde med Københavns Kommune og KKR Hovedstaden om udarbej-
delse af en mobilitetsanalyse for hovedstadsområdet med henblik på 
det videre arbejde med nye fælles prioritetsområder for infrastruktur. 
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2. at drøfte udkastet til den overordnet vision som ramme for mobilitets-
analysen. 


